MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de fevereiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 272/18, de autoria do Vereador Cabo MAGAL VERRL fomos cientificados
pela Coordenado'ria Executiva de Mobilidade Urbana da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano, que a liberação para estacionamento em ambos os lados no
local indicado, implicará em dificuldade para a circulação dos veículos. Dessa forma, a
solicitação não poderá prosperar.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

~-·
AL I ~YA Chef~~~binete

RB. {G. 3.795118)